
Zarządzenie nr 55/08 
Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 20.08.2008 r. 
  

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie do 
przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego oraz odbierania oświadczenia majątkowego 

  

  

  

Na podstawie art. 4 ust.3 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów /Dz.U. Nr 192 poz. 1378 z póź. zm./ zarządzam co następuje: 

  

  

§ 1 Na wniosek Kierownika GOPS udzielam upoważnienia 

  

• Orzechowskiej Marii 

• Broniarczyk Halinie 

• Stefańskiej-Kurzawie Sylwii 

  

do prowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz odbierania oświadczenia majątkowego. 

  

  

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20.08.2008 r. 


